

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ถนนสายบ้านหนองบัว-
 บ้านหนองลมพุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3
2. ถนนสายบ้านหนองบัว -ถนนบ้านหนองลมพอก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝักติบ / เทศบาลตำบลฝักติบ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,330,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ถนนสายบ้านหนองบัว-บ้านหนองลมพุก ขนาด กว้าง 7.00
 ม. ยาว 550.00 ม. หน้า 0.04 ม. พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,850 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 2,305,787.83 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นิกร สอนผา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กฤษดา พาสีรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 พิษณุ สิงห์สาธิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

นิกร สอนผา

15 กุมภาพันธ์ 2567 16:20:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ถนนสายบ้านหนองบัว-บ้านหนองลุมพุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	869.000	183.74	159,670.06	1.3642	250.65	217,821.89
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	803.000	738.64	593,127.92	1.3642	1,007.65	809,145.10
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,850.000	30.46	117,271.00	1.3642	41.55	159,981.09

นิกร สอนผา

15 กุมภาพันธ์ 2567 16:21:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ถนนสายบ้านหนองบัว-บ้านหนองลุมพุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,850.000	204.11	785,823.50	1.3642	278.44	1,072,020.41
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	132.000	260.00	34,320.00	1.3642	354.69	46,819.34
รวมราคากลาง								2,305,787.83

นิกร สอนผา

15 กุมภาพันธ์ 2567 16:21:48

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ถนนสายบ้านหนองบัว-บ้านหนองลุมพุก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ



(กฤษฎา พาลีรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิกร สอนผา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิษณุ สิ่งสสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร สอนผา

15 กุมภาพันธ์ 2567